coco, castanha, cookies, maça com canela, banana e mel. 

Sugestão de marca: Parati, Nutry, Ritter ou de qualidade 

igual ou superior. 

NATURALLE 
 R$       

1,49  
 R$        596,00  

3 195 KG 
Bolacha doce simples, tipo caseira (maisena, coco, milho, 

manteiga). 
LOLY 

R$     
14,81  

R$    2.887,95  

VALOR TOTAL DOS LOTES: DOIS MIL E OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E NOVENTA E CINCO 
CENTAVOS. 

R$   3.483,95  

A validade desta proposta é de 60 (Sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão 

pública de PREGÃO ELETRÔNICO. 

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital